государственное бюджетное общеобразовательное
 учреждение Самарской области гимназия

«Образовательный центр «Гармония»
городского округа Отрадный Самарской области

ПРИКАЗ

«31» августа 2020г                                                                                №266– од

Об организации работы
в специальных медицинских группах

В целях совершенствования физического воспитания обучающихся,

имеющих проблемы в состоянии здоровья, их приобщения к регулярным
занятиям физической культурой,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Фельдшеру гимназии М.В Дмитриевой сформировать список

обучающихся в специальную медицинскую группу по результатам
медицинского осмотра, (срок исполнения до 01.09.2020г.) и вносить
изменения в соответствии с рекомендациями медицинской организации.

2. Заместителю директора по УВР Н.В. Самарцевой организовать
работу по проведению занятий в спецгруппе по физической культуре для
учащихся  гимназии «Гармония», отнесенных по состоянию здоровья к
специальной медицинской группе.

3. Для организации и проведения учебных занятий установить нагрузку
тренеру Л.А Ольшанской (2ч. в неделю) по расписанию.

4. Ольшанской Л.А. проводить занятия по адаптированным
программам в соответствии с рекомендациями медицинской организации.

4. Диспетчеру по расписанию В.И. Леньшиной составить расписание
занятий спецгруппы.

5. Учителям физической культуры Хазиевой Г.И., Черванёвой Л.А.,
Ненашеву А.В. запретить допуск учащихся из спецгруппы к занятиям в
основной группе.

6. Утвердить список обучающихся специальной медицинской группы
по дисциплине «Физическая культура»(Приложение №1).

7. Классным руководителям 1–11 классов систематически
осуществлять контроль за посещением занятий учащихся спец.группы по
физической  культуре.

8. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ гимназия «ОЦ «Гармония»
 г.о. Отрадный                                                                                 В.И. Ваничкина

		2021-07-09T12:05:35+0400
	00b41e516881aa5941
	Ваничкина В_И_